



## LASTEN MENU

**Paahdettua nieriää** L,G  
perunamuusia ja hapankermakastiketta

**TAI**

**Lihapullia**  
perunamuusia ja hapankermakastiketta L,G

**&**

**Jäätelöä**  
ja marjahilloa (L),G

**15,00**

(alle 12 v.)

Sis. pää- ja jälkiruoan sekä yhden mehun

L=Laktoositon • (L)=saatavana laktoosittomana • G=Gluteeniton

Lisätietoja tarjoiltavista annoksista sekä allergioita ja intoleransseja aiheuttavista aineista ja tuotteista saa henkilökunnalta. (EU-asetus 1169/2011)



## **KID'S MENU**

### **Roasted Arctic char**

mashed potatoes, sour cream sauce L,G

**OR**

### **Home-made meat balls**

mashed potatoes and sour cream sauce L,G

**&**

### **Ice-cream**

with berry jam L,G

**15,00**

(under 12 yrs.)

Incl. main course, dessert and one juice

L=Lactose free • (L)=Available lactose free • G=Gluten free

Please ask our staff for further information on dishes and ingredients causing allergies and intolerances. (EU Regulation 1169/2011)